

Misja gospodarcza SEP na targi w Trencinie

Już po raz dziewiętnasty w słowackim Trencinie odbyły się Międzynarodowe Targi Elektrotechniki, Elektroniki, Energetyki i Telekomunikacji ELOSYS 2013. Targi trwały od 14 do 18 października 2013 r. W tym roku po raz pierwszy Stowarzyszenie Elektryków Polskich we współpracy z firmą EXPO Center z Trencina zorganizowało misję gospodarczą na targi.



Fot. 1. Uczestnicy misji na stoisku SEP. *fot. Anna Dzięcioł*

Stowarzyszenie dysponowało na targach ELOSYS własnym stoiskiem, które udostępniło uczestnikom misji do zaprezentowania swoich firm. Szersza relacja z misji gospodarczej zostanie zamieszczona na stronie internetowej SEP. *Anna Dzięcioł Biuro SEP*

Zebrań Centralnej Komisji Upoważnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP

W dniu 18 października 2013 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie plenarne Centralnej Komisji Upoważnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP.



Fot. 1. Obradom Komisji przewodniczy wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka (drugi od prawej). *fot. Ewa Materska*

60 lat Oddziału Gliwickiego SEP

W poniedziałek 21 października 2013 r. w Auli Centrum Kongresowego im. Jana Pawła II w Gliwicach odbyła się uroczysta akademie jubileuszowa. Przed uroczystością Kol. Kol.: prezes SEP prof. Jerzy Barglik, członek ZG SEP Krzysztof Kolonko, prezes OZW SEP Teresa Skowrońska i redaktor naczelny Śląskich Wiadomości Elektrycznych Iwo Cholewicki zapalili znicze na grobie patrona Oddziału prof. Stanisława Fryzego. Uczestników uroczystości powitał prezes Oddziału Kol. Andrzej Grabowski, a dalszą część uroczystości poprowadził wiceprezes Oddziału Kol. Andrzej Sanocki. W swym wystąpieniu Kol. Andrzej Grabowski przypomniał najważniejsze fakty z historii działalności SEP w Gliwicach. Z okazji jubileuszu wydano monografię 60 lat Oddziału Gliwickiego SEP, którą otrzymali wszyscy uczestnicy spotkania.

Kolejnym punktem uroczystości były wystąpienia gości. Jako pierwsza głos zabrała wiceprzewodnicząca Rady Miasta Gliwic Krystyna Sowa, następnie sekretarz miasta Andrzej Karasiński oraz dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej prof. Paweł Sowa. Gratulacje w imieniu władz Stowarzyszenia Elektryków Polskich złożył prezes SEP prof. Jerzy Barglik. Wręczył stosowny adres gratulacyjny oraz odczytał list napisany przez członka honorowego SEP Kol. Jacka Szpotańskiego. Oddział Gliwicki SEP został wyróżniony Złotą Odznaką Honorową SEP.

Gratulacje Oddziałowi z okazji jubileuszu złożyli prezesi oddziałów SEP z Katowic, Częstochowy i Wrocławia Kol. Kol.: Teresa Skowrońska, Zenon Panicz i Krzysztof Nowicki, a także prof. Igor Kurytnik i Józef Kluska z Oddziału Bielsko-Bialskiego SEP i absolwent Politechniki Śląskiej prof. Ryszard Sikora reprezentujący Oddział Szczeciński SEP.

Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie złotych i srebrnych odznak honorowych SEP oraz wyróżnień oddziałowych. W części artystycznej wysłuchano koncertu Akademickiego Zespołu Muzycznego Politechniki Śląskiej. Dyskusję na różne tematy stowarzyszeniowe i zawodowe kontynuowano podczas części koleżeńskich spotkań.

Do tematyki spotkania jubileuszowego Oddziału powrócimy w kolejnym Infosepiku.

Krótko

W dniach 16 – 18 października 2013 r. w Licheniu Starym odbyła się XVI Ogólnopolska Konferencja Komitetu Automatyki Elektroenergetycznej SEP „Zabezpieczenia przekaźnikowe w energetyce”.